

BILANCIO 4 SEZIONI PER DATA DOCUMENTO E COMPETENZA dal 1/01/2025 al 31/12/2025

ESERCIZIO 2025

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'					
Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
03		IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	1.242.941,39		1.242.941,39
03.01		COSTI D'IMPIANTO E DI AMPLIAMENTO	49.111,01		49.111,01
03.01.01		Spese societarie	49.111,01		49.111,01
03.03		BENI IMMATERIALI	193.917,38		193.917,38
03.03.05		Dir.brev.industr.e utilizz.opere ingegno	65.795,50		65.795,50
03.03.07		Marchi	3.643,00		3.643,00
03.03.09		Concessioni e licenze	8.833,88		8.833,88
03.03.51		Altri beni immateriali	115.645,00		115.645,00
03.05		SPESE PLURIENNALI	999.913,00		999.913,00
03.05.01		Costi di sviluppo	900.657,18		900.657,18
03.05.07		Spese manut.su beni di terzi da ammort.	99.255,82		99.255,82
05		IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	52.197,48		52.197,48
05.03		IMPIANTI E MACCHINARI	8.418,46		8.418,46
05.03.51		Altri impianti e macchinari	8.418,46		8.418,46
05.05		ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIAL	9.377,86		9.377,86
05.05.51		Attrezzatura varia e minuta	9.377,86		9.377,86
05.07		ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	34.401,16		34.401,16
05.07.01		Mobili e arredi	14.691,75		14.691,75
05.07.05		Macchine d'ufficio elettroniche	4.709,41		4.709,41
05.07.09		Automezzi	1.000,00		1.000,00
05.07.13		Mezzi di trasporto interno	14.000,00		14.000,00
09		RIMANENZE	334.136,63		334.136,63
09.01		RIMANENZE DI MAGAZZINO	334.136,63		334.136,63
09.01.03		Rimanenze di merci	334.136,63		334.136,63
11		CREDITI COMMERCIALI	1.813.471,24		1.813.471,24
11.01		FATTURE/NOTE CREDITO DA EMETTERE	665.455,19		665.455,19
11.01.01		Fatture da emettere a clienti terzi	665.455,19		665.455,19
11.03		CLIENTI	1.138.831,04		1.138.831,04
11.03.01		Clienti terzi Italia	1.140.733,04		1.140.733,04
	19182	ALBA TETTI S.R.L.			
	34923	AMA SS AGRICOLA	244,00		244,00
	14084	ANTEO Impresa Cooperativa Sociale			
	38710	ART MASSA STUDIO S.R.L.			
	32587	ARTIGIANRULLI DESIGN S.R.L.			
	4040	AUTOGRILL ITALIA SPA	769,58		769,58
	31871	Alessandra Tschang architetto			
	36782	Associazione Green Building Council Italia			
	33740	BALSARI CHIARA ADELE			
	35382	BECK OLIVER			
	36592	BLACKBALL S.R.L.			
	31854	BONACINA S.R.L.	44.227,78		44.227,78
	23157	BOTTO POALA ALFREDO			
	34697	Borsotti Paolo Maria			
	35386	Bramani Silvia Antonia			
	36594	CALEB DECORAZIONI S.R.L.			
	31437	CAPORASO COSTRUZIONI S.R.L.			
	10180	CARTOTECNICA ERRE-BI DI RAMELLA E BARE	68,63		68,63
	31863	CEMENTI CENTRO SUD S.P.A.			
	37519	CL.AS DI CONTI LEONARDO			
	32612	CLINICA BOTANICA S.R.L. SOCIET A BENEFIT I			
	32609	CO.MA.I. S.R.L.			
	38064	COMUNE DI TOLLEGNO			
	33737	CONFAGRI CONSULT - SOCIETA A RESPONSABILITA	4.746,11		4.746,11
	31438	CONFARTIGIANATO SERVIZI BELLUNO S.R.L.			
	38181	COSTA GROUP S.R.L.	5.026,40		5.026,40
	36630	CVC S.R.L.	6.200,67		6.200,67
	36633	Cappello Roberto			
	32581	Carollo Luciano			

BILANCIO 4 SEZIONI PER DATA DOCUMENTO E COMPETENZA dal 1/01/2025 al 31/12/2025

ESERCIZIO 2025

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
	33733	Casaluci Andrea Livio Donato			
	34011	Cavaliere Stefano			
	34924	D'ANTUONO DANIELE	18.314,92		18.314,92
	34925	DE SMET FREDERIC	8.000,00		8.000,00
	35385	Della Rosa Massimo			
	34939	EDERA SRL IMPRESA SOCIALE	12.200,00		12.200,00
	33739	EDILCONSOLI S.R.L.			
	34698	EDILTECNO COSTRUZIONI S.R.L.	53.730,94		53.730,94
	35907	ELICONA S.A.S. DI SCUDELLER CLAUDIO & C.			
	36783	EMMEDI S.R.L.			
	31439	Edil2n srl	27.397,09-		27.397,09-
	9518	FERRARI BK SRL			
	26772	FONDAZIONE BIELLEZZA			
	31720	GALMARINI LUCA	1.206,87		1.206,87
	35905	GIMA di Giovanni Guantes e C. snc.			
	32641	GREEN TECH INDUSTRY S.R.L.			
	37348	Greselin Stefania			
	38180	HAUSBAU S.R.L.			
	31296	HAUSPLUS S.R.L.			
	31445	IMPRESA BIANCHI CARLO E C. - S.R.L.			
	34813	IMPRESA CAVALLO S.R.L.	1.943,66		1.943,66
	32613	IMPRESA EDILE PINTON ANGELO DI PINTON S			
	34928	INDUSTRIE SCAFFALATURE ARREDAM			
	31444	INTERCOM S.R.L.			
	26212	IRETI SPA	908.149,74		908.149,74
	36781	KIWANIS CLUB PAVIA			
	34929	LINGIARDI COSTRUZIONI SOCIETA	158,11-		158,11-
	32610	Loro Alessandro			
	34700	MARINO COSTRUZIONI S.R.L.	390,40		390,40
	34010	MGN SRL			
	31446	MIXCYCLING SRL SOCIETA BENEFIT			
	35388	MTM COSTRUZIONI S.R.L. SEMPLIFICATA			
	19854	MUNDI RISO SRL	5.711,02		5.711,02
	32568	Milano Umberto			
	34930	NICE S.P.A.			
	32611	NORDTEX SRL			
	36595	NOVA ITALF S.R.L.			
	38043	NOVELLO SRL	112,00-		112,00-
	6308	NUOVA SIDAP SRL			
	31855	Nobili Antonella Paola			
	32632	OIKOS S.P.A. Direzione e Coord inamento OIKOS			
	38041	OJALA S.R.L.			
	34931	OLTRELARTE ETS	518,61		518,61
	35389	OP SVILUPPO S.R.L.	122,00		122,00
	35384	Olivero Elisa Maria Alessia			
	34932	PANUCCIO COSTRUZIONI S.R.L.			
	34007	PAOLO BELTRAMI COSTRUZIONI S.P.A.	38.973,08		38.973,08
	34933	PICTALAB S.R.L.			
	38044	PINTEX S.R.L.	47.825,20		47.825,20
	33738	PNAT S.R.L.			
	34934	POLITECNICO DI BARI			
	37350	PROKLIMA.HOUSE S.R.L.			
	35387	Riva Renato			
	34699	S.A.E.P. SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITAT			
	31853	SAFIRA S.R.L.			
	31857	SAROTTO GROUP DI SAROTTO MAURO E C. S	8.096,24		8.096,24
	34935	SICILIANO LAURA			
	19599	SOL.HOUSE S.N.C. DI BONARDI M. & SEGUINI			

BILANCIO 4 SEZIONI PER DATA DOCUMENTO E COMPETENZA dal 1/01/2025 al 31/12/2025

ESERCIZIO 2025

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'					
Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
	31436	STARCELL S.P.A.			
	34005	Sala Diana			
	20932	Scarzella Gian Paolo	238,67-		238,67-
	34696	TODE S.R.L.			
	34006	TRUFFA IMPIANTI S.R.L.			
	34009	UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FIRENZE			
	31859	VIMARK S.R.L.			
	31869	VK EDIL SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITA'			
	38046	WHOLE LOTTA HEMP SRL	2.173,06		2.173,06
	34936	WOOD BETON S.P.A.			
11.03.03		Clienti terzi Estero	1.902,00-		1.902,00-
	32614	Art and Culture Development Fo undation of the R			
	34008	Bauhaus der Erde gGmbH			
	32580	DESIGN ARTS SEMINARS INC.			
	38042	Demarcazione di Girona - Assoc ARCHITETTI DE			
	33734	Ekomer Sp. z o.o.			
	38045	Feniks Zaklad Produkcji Mebli Sp. Z o.o			
	33735	Kulturveranstaltung des Bundes di Berlino (KBB) C			
	31440	Pavilion Exhibition Services Ltd			
	37347	Stiftung Humboldt Forum im Ber liner Scholoss Cl			
	38709	The Pond Foundation			
	35843	UNIVERSITY COLLEGE OF LONDON			
	36593	Willow Technologies Ghana Ltd	1.902,00-		1.902,00-
11.07		PORTAFOGLIO CLIENTI	9.185,01		9.185,01
11.07.01		Effetti attivi			
11.07.07		Effetti richiamati o insoluti	9.185,01		9.185,01
15		CREDITI VARI	64.710,48		64.710,48
15.01		ANTICIPI A FORNITORI	60.087,90		60.087,90
15.01.07		Anticipi a fornitori terzi	47.500,00		47.500,00
15.01.15		Costi sospesi	12.587,90		12.587,90
	1	ANTICIPO FORNITORE PUNTA ALLO ZERO	12.587,90		12.587,90
15.05		CREDITI VARI VITERZI	4.608,95		4.608,95
15.05.03		Depositi cauzionali vari	3.500,00		3.500,00
15.05.09		Clienti c/anticipaz.in nome e per conto	1.108,95		1.108,95
15.07		CREDITI VERSO IL PERSONALE	13,63		13,63
15.07.03		Anticipi in c/spese			
15.07.09		Personale c/arrotondamenti	13,63		13,63
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	104.239,17		104.239,17
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	103.653,27		103.653,27
19.01.01		Banca c/c	103.653,27		103.653,27
	6	CARTA N. 348376015	43,81		43,81
	3	CARTA N.208151672 COLOMBO	32,43		32,43
	4	CARTA N.208152761 MONTERISI	137,39		137,39
	2	INTESA SAN PAOLO - ORDINARIO	103.039,89		103.039,89
	7	INTESA SAN PAOLO C/C 363	399,75		399,75
19.03		CASSA	585,90		585,90
19.03.03		Cassa contanti	15,06		15,06
19.03.05		Cassa valori	570,84		570,84
	1	CASSA AMMINISTRATORI	570,84		570,84
21		RATEI E RISCOINTI ATTIVI	21.049,33		21.049,33
21.01		RATEI E RISCOINTI ATTIVI	21.049,33		21.049,33
21.01.01		Ratei attivi	1.465,75		1.465,75
21.01.03		Risconti attivi	19.583,58		19.583,58
25		RISULTATI DELL'ESERCIZIO	19.500,30		19.500,30
25.01		RISULTATI PORTATI A NUOVO	19.500,30		19.500,30
25.01.03		Perdita portata a nuovo	19.500,30		19.500,30
35		CONTI ERARIALI	40.647,18	8.882,35-	31.764,83
35.01		ERARIO C/IVA	1.254,22		1.254,22

BILANCIO 4 SEZIONI PER DATA DOCUMENTO E COMPETENZA dal 1/01/2025 al 31/12/2025

ESERCIZIO 2025

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
35.01.01		IVA su acquisti			
35.01.03		IVA su vendite			
35.01.14		IVA c/erario da compensare	1.254,22		1.254,22
35.01.21		IVA a credito acquisti intracomunitari			
35.01.23		IVA a debito acquisti intracomunitari			
35.01.49		IVA art.17ter DPR633/72(split transit.)			
35.03		ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA	240,00		240,00
35.03.11		Erario c/ritenute su altri redditi	240,00		240,00
35.05		ERARIO C/RIT. SUBITE E CREDITI D'IMPOSTA	33.458,96	3.788,35-	29.670,61
35.05.11		Erario c/crediti d'imposta vari	2.377,01		2.377,01
35.05.15		Crediti d'imposta da leggi speciali	27.293,60		27.293,60
35.05.51		Altre ritenute subite	3.788,35	3.788,35-	
35.07		ERARIO C/IMPOSTE	5.694,00	5.094,00-	600,00
35.07.03		Erario c/acconti IRES			
35.07.05		Erario c/IRAP		600,00	600,00
35.07.07		Erario c/acconti IRAP	5.694,00	5.694,00-	
37		ENTI PREVIDENZIALI	145,70		145,70
37.01		ENTI PREVIDENZIALI	145,70		145,70
37.01.05		INAIL dipendenti/collaboratori	145,70		145,70
89		CONTI DI CHIUSURA E RIAPERTURA			
89.01		STATO PATRIMONIALE INIZIALE			
89.01.01		Stato patrimoniale iniziale			
		Totale Attivita'	3.693.038,90	8.882,35-	3.684.156,55

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	106.435,86		106.435,86
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	106.435,86		106.435,86
19.01.01		Banca c/c	106.435,86		106.435,86
	5	CARTA CREDITO INTESA S. PAOLO	2.085,67		2.085,67
	1	DEUTSCHE - ORDINARIO	104.350,19		104.350,19
23		CAPITALE E RISERVE	637.836,71		637.836,71
23.01		CAPITALE E RISERVE	637.836,71		637.836,71
23.01.01		Capitale sociale	12.892,83		12.892,83
23.01.01.01		Capitale sociale	12.892,83		12.892,83
23.01.05		Riserva legale	1.855,05		1.855,05
23.01.05.07		Riserva legale	1.855,05		1.855,05
23.01.13		Riserva da sovrapprezzo	587.107,17		587.107,17
23.01.17		Riserva straordinaria	30.981,66		30.981,66
23.01.17.07		Riserva straordinaria	30.981,66		30.981,66
23.01.19		Riserva da versamenti in c/capitale	5.000,00		5.000,00
25		RISULTATI DELL'ESERCIZIO			
25.03		RISULTATO D'ESERCIZIO			
25.03.01		Utile d'esercizio			
29		FONDO TFR	16.843,90		16.843,90
29.01		FONDO TFR	16.843,90		16.843,90
29.01.01		Fondo TFR	16.843,90		16.843,90
31		FINANZIAMENTI DI TERZI	1.113.423,37		1.113.423,37
31.03		MUTUI E FINANZIAMENTI	1.113.423,37		1.113.423,37
31.03.01		Banca c/anticipazioni	586.483,30		586.483,30
31.03.05		Finanz.a medio/lungo termine bancari	326.940,07		326.940,07
	4	BANDO SIMEST	15.075,00		15.075,00
	2	DEBITI MUTUI/FINAN.QUOTA BILANCIO CEE			
	3	FINANZIAMENTO 82145 UE			
	1	MUTUO 00/19234235	311.865,07		311.865,07
31.03.15		Soci c/finanziamento infruttifero	200.000,00		200.000,00
	1	CORTESE MARTINO	200.000,00		200.000,00
31.03.23		Banca c/ricevute bancarie sbf			

BILANCIO 4 SEZIONI PER DATA DOCUMENTO E COMPETENZA dal 1/01/2025 al 31/12/2025

ESERCIZIO 2025

STATO PATRIMONIALE

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
	1	SBF DB 400032			
33		DEBITI COMMERCIALI	510.343,77		510.343,77
33.01		FATTURE/NOTE CREDITO DA RICEVERE	231.157,23		231.157,23
33.01.01		Fatture da ricevere da fornitori terzi	231.202,28		231.202,28
33.01.09		Note credito da ricevere da fornit.terzi	45,05-		45,05-
33.03		FORNITORI	271.474,95		271.474,95
33.03.01		Fornitori terzi Italia	265.463,56		265.463,56
	21613	3efarma srls			
	32629	6.14 S.R.L.	19.032,00		19.032,00
	12565	939 hotels srl			
	1437	A.H. SRL			
	15630	ACCA software S.p.A.			
	9963	ACQUAVERDE			
	33753	AGRICENTER SRL	1.464,00		1.464,00
	32621	AL TAOLON S.N.C. DI MONTRESOR DIEGO E D			
	17276	ALD Automotive Italia S.r.l.	1.305,26		1.305,26
	33742	ALESSANDRO NANI			
	31883	ALMA WEB SRL			
	2228	AMAZON EU SARL SUCC. ITALIA	36,60-		36,60-
	36668	AMIS SRL			
	32637	ANTICA PREMIATA FABBRICA DAL 1859 SRL			
	38049	ARCA MILANO S.R.L.S.	28,20		28,20
	38726	ARCH. SERENA SPADA	1.015,04		1.015,04
	37339	ARCHE 3D S.R.L.			
	31453	ARCHIMEDIA S.R.L.			
	31876	ARENELLA BEATRICE			
	32618	ARPOSTUDIO S.R.L.			
	32639	ART e FOOD SRL			
	34806	ARTE & POSA SRL			
	656	ARUBA SPA	33,89-		33,89-
	1928	ATHENA SRL			
	33756	AURORA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA			
	5493	AUTOARONA SPA			
	34802	AUTOFFICINA VALENTI STEFANO			
	4040	AUTOGRILL ITALIA SPA			
	1940	AUTONOLEGGI DI MUSCATO LUCA&C.			
	340	AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA			
	34812	AUTOTRASPORTI AMATEIS ANTONIO E FRANK	427,00		427,00
	34937	AUTOTRASPORTI FERRO SRL	2.293,60		2.293,60
	31878	AVV.TO RUDINI MIRIAM			
	31874	Aiazzone Luca			
	38716	Althea Grafiche srl	530,70		530,70
	37346	Antica Trattoria dell Uva s.r.l.	61,00		61,00
	8996	Anticimex	437,18		437,18
	31546	Autotrasporti Carpani s.r.l.			
	31882	B.B.A. DI BERTELLA ROBERTO E C. S.N.C.			
	7845	B.F.M. S.R.L.			
	9432	B.L.C. IMPIANTI S.N.C. DI BAIGUERA & LACOGI	335,01		335,01
	35123	BAJ DI CARLO RIGHINI BAJ			
	35910	BAR TRATTORIA DEL CASTELLO DI AIMONE S.			
	31536	BAULI grill S.r.l.			
	35374	BEFED FRANCHISING SRL			
	37344	BENET SRL SOCIETA' BENEFIT	832,77		832,77
	34796	BERLUSCONI GIAN BATTISTA SNC DI BERLUS			
	28991	BETTINELLI FABIO	374,53		374,53
	1012	BIELLA LEGNO SNC DEI F.LLI PRA TO	21,45		21,45
	31885	BIEMME SRL			
	36696	BINARIO MAGIC PUB RISTO - HOTEL SRL			

BILANCIO 4 SEZIONI PER DATA DOCUMENTO E COMPETENZA dal 1/01/2025 al 31/12/2025

ESERCIZIO 2025

STATO PATRIMONIALE

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
	36669	BISTRO DEL VIALE			
	34015	BOEM GIULIO			
	31854	BONACINA S.R.L.	7.673,04		7.673,04
	35376	BONAVIA RICCARDO	103,97		103,97
	1182	BONDA CLAUDIO SNC			
	5447	BORDOGNI FRANCESCO			
	33749	BRICOLA APARTMENTS SRLS	267,10		267,10
	1488	BRUSA SRL	25,80		25,80
	34798	BRUSATO TRASPORTI SRL			
	33271	BUON PELLETTI DI LICU GEORGIANA-DENISA	930,01		930,01
	35122	BUY SAFE S.R.L. SEMPLIFICATA			
	31491	Bozner Brau GmbH			
	31481	Bracchi S.p.A. a socio unico			
	4100	C.A.M.I. SRL	37,94		37,94
	37266	C.N. FOOD SRL	125,00		125,00
	32627	CALI' MARCO			
	13546	CANDIAN DAVIDE			
	1024	CANELLA SERVIZI SRL	2.757,20		2.757,20
	38047	CANOVA DAVIDE			
	32622	CASA AL TORCHIO AL TORCHIO S.N.C. di Walc			
	31543	CASEIFICIO SOCIALE DI CASOLA DI MONTEFIK			
	35913	CATOCCI MARCO			
	34808	CAVALLI PLAST DI CAVALLI STEFANO e C. S.N			
	31462	CEADESIGN SRL s.u.	290,97-		290,97-
	34807	CEIPIEMONTE S.C.P.A.			
	31544	CERRI TRASPORTI LOGISTICA S.R.L.	68,93		68,93
	31490	CERTIMAC SOC. CONS. A R.L.			
	5012	CIGIERRE - COMPAGNIA GENERALE RISTORA			
	32644	CMR LAB S.R.L.	1.098,00		1.098,00
	2369	CNA SERVIZI SRL	314,76		314,76
	1205	COMMERCIALE ALFA SRL			
	33748	CONTRADA BRICCONI S.S. SOCIETA ' AGRICO			
	31450	COOPERATIVA SOCIALE ALICE			
	4385	COOPERATIVA SOCIALE ORSO BLU ONLUS	741,76		741,76
	37263	COSTA ALESSIA			
	1859	CRAB - MEDICINA AMBIENTE SRL	2.413,40		2.413,40
	32635	CSI S.p.a.			
	21377	CUORE DI PARMA SRL			
	18136	Caffe Diem Srls			
	28753	Cargo Nord Spa	11.797,40		11.797,40
	38055	Co-hotel srl	188,60		188,60
	33745	Collina Toscana S.r.l.			
	9862	Cosmo Spa			
	38048	D.B. GROUP SPA	9.073,84-		9.073,84-
	35911	DA CEKO IL PESCATORE DI GHISLANZONI F.&			
	32628	DEAMARINA S.R.L.			
	33746	DELL'ORTO ANDREA			
	60	DHL EXPRESS SRL			
	17004	DI ROVASENDA BIANDRATE MARIA	590,14		590,14
	31485	DIFFUSIONE LUCE S.R.L.	234,70		234,70
	836	DIGITAL SERVICE SRL	252,54		252,54
	2700	DIVISIONE ONLINE CARTOONS SRL			
	24929	DOPPIOZERO S.R.L.			
	22439	DORINK INFORMATICA SRL			
	34793	DUE COLONNE S.R.L.			
	36691	Depureco Industrial Vacuums S.r.l.			
	17385	Design Factory SRL			
	35118	Diaven S.r.l.			

BILANCIO 4 SEZIONI PER DATA DOCUMENTO E COMPETENZA dal 1/01/2025 al 31/12/2025

ESERCIZIO 2025

STATO PATRIMONIALE

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
	2739	EASYPARK ITALIA SRL	17,71		17,71
	34939	EDERA SRL IMPRESA SOCIALE	21.960,00		21.960,00
	506	EDILNOL S.P.A.	56,13		56,13
	22266	ELETTROFERRAMENTA DI ANDORNO DI BERNI	305,75		305,75
	34012	EMANUELE PATELLI	3.828,94-		3.828,94-
	1718	EMMECI DI MAIO A. E M. SNC	42,70		42,70
	36783	EMMEDI S.R.L.			
	34940	ENRICO BIASETTI			
	211	ESSELUNGA S.P.A.			
	31439	Edil2n srl	5.166,70		5.166,70
	18276	Enoteca bar da Sergio di Casu Sergio	80,00-		80,00-
	31452	EsseElle di Samuele Lanza			
	36652	F.C. S.R.L.			
	900	F.LLI BOSCARO SRL			
	32638	FALAPPA EMANUEL			
	33751	FERBA S.R.L.	1.738,50		1.738,50
	34941	FERDY WILD S.R.L.	84,41		84,41
	9518	FERRARI BK SRL	1.098,00		1.098,00
	21342	FERRARI EZIO & C. S.R.L.	862,97		862,97
	31458	FIERA BOLZANO SPA - MESSE BOZEN AG			
	38725	FILTEX srl	1.110,20		1.110,20
	37523	FIN-SAV DI R. SAVI S.A.S.	4.270,00		4.270,00
	37341	FINAZZI SRL			
	2113	FLYERALARM SRL			
	32633	FOCOCAS SRL			
	38721	FORVALUE S.P.A.	1.464,00		1.464,00
	32626	FRANK JULIANE			
	28183	FULLSTRAP			
	24566	Feltyde srl	54,90		54,90
	31534	Fiano Urià	3.904,00		3.904,00
	37340	FirmaDigaranzia s.r.l.			
	31545	GABELLA SERVIZI INTERNAZIONALI SRL			
	21529	GALLOPPINI LEGNAMI SRL			
	38050	GE.AL. SNC DI LUIGI BOCCHI & C			
	34942	GENICCO SRL			
	37529	GENNARO PAOLO S.R.L.			
	31879	GEOMITS SRL			
	38053	GIGGETTO AL PORTICO D'OTTAVIA S.R.L.			
	37343	GILIO SEBASTIAN			
	38051	GLS72 SRL			
	37259	GOLDEN GROUP SRL			
	2103	GOTTARDO SPA	70,05		70,05
	31457	GRAPHISOFT Italia S.R.L. a Socio Unico	1.148,02		1.148,02
	32641	GREEN TECH INDUSTRY S.R.L.			
	4625	GRUPPO NEGOZI SRL UNIPERSONALE			
	31461	GUASCO MICHELE			
	38182	GUERINI GRAZIANO			
	36702	GUIZZETTI ALICE			
	31533	Giku GmbH			
	14756	Google Cloud Italy S.r.l.			
	34791	H2O di JIMENEZ PRISCILIA DEL CARMEN			
	34943	HERES SRL	2.093,62		2.093,62
	37524	HIRETECH AI S.R.L.			
	36655	HOSTARIA DEL VECCHIO MACELLO DI FUROL			
	35369	HYDRA SRL			
	18191	I Faggi Tweener A.S.D.	2.440,00		2.440,00
	31884	I-COMMERCE SRLS			
	33754	IL MAGAZZINO EDILE SRL			

BILANCIO 4 SEZIONI PER DATA DOCUMENTO E COMPETENZA dal 1/01/2025 al 31/12/2025

ESERCIZIO 2025

STATO PATRIMONIALE

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
	36704	IL SOCIO SNC			
	36658	IMCD Italia SpA			
	31295	IMPACT SEEDS SRL SOCIETA' BENEFIT O SB			
	6474	IMPRESA EDILE IACACCIA SRL	488,00		488,00
	32634	IN.CIRCLE S.R.L.	3.660,00-		3.660,00-
	443	INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE DI INFO			
	31540	INGESSIL s.r.l.			
	33741	INTERNATIONAL PARKING S.R.L.	50,00		50,00
	33755	ITALGRANITI GROUP SPA			
	2270	IUBENDA SRL			
	33744	Ibc Zero Srl			
	31476	Ice Bar sas di Scannapieco A & C			
	36710	Ing. Luca Mastrogiacomo			
	5879	Intesa Sanpaolo S.p.A.	102,33		102,33
	36671	JHONNY'S DRINK SRL			
	35377	Jacobacci & Partners S.p.A.	1.830,00		1.830,00
	31482	Joe break s.r.l			
	35119	L AVVELENATA SRLS			
	35912	L'ECO DELLA STAMPA S.p.A.			
	34810	L.F. SRL			
	16574	LA CONTAINER DI SERGIO PIGATO & C. SNC			
	5851	LA CUPERFRIGOR S.R.L.	1.805,60		1.805,60
	33743	LA FONTE S.N.C. DI AGOSTINI WALTER & C.			
	37521	LA PESCHERIA RIMINI PAPI SRL			
	35120	LA SO.G.A.R.B. DI RAMELLA FIORELLA & C. S./			
	650	LA VECCHIA CUCCAGNA SNC	26,00		26,00
	2671	LANDONI ENRICO			
	34016	LANZA NICOLO PAOLO			
	351	LAVIOSO RAFFAELLO NOTAIO			
	34800	LE GALLINE S.R.L.			
	35914	LEGNOTOOLS DI COPIL DANIEL			
	31537	LEONARDO EDILE S.R.L.	2.440,00		2.440,00
	1538	LIDL ITALIA SRL			
	32630	LISO FRANCESCA			
	33750	LOCANDA DEL GIOGO S.R.L.			
	37342	LOTTO RICCARDO			
	31484	LUDE S.R.L.			
	37522	Le.ni Ristorazioni di Tommolillo G. sas			
	24549	LeasePlan Italia S.p.A.			
	32619	Luau srl			
	11690	M C SNC DI MAGGIORI BRUNO E MAGGIORI R	20,00		20,00
	37530	M.G.O srl - Hotel Pausania	11,28		11,28
	2738	MADBIT ENTERTAINMENT SRL			
	29308	MAGLIONE S.R.L.			
	7291	MANDARA CORRADO			
	20109	MARCHI & FILDI SPA			
	31875	MARCO CARRELLI			
	1353	MARCO VERNICI SRL	11,20		11,20
	5431	MAX SHOP BIELLA SRL			
	35121	MC DISTRIBUZIONE ITALIA SRLS			
	38054	MERCATO CENTRALE MILANO S.R.L.			
	38052	MERCATO CENTRALE ROMA TERMINI			
	6421	MESSAGGERIE LOVERO SAS	979,05		979,05
	34803	MESSORI S.R.L.			
	732	META PLATFORM IRELAND LIMITED	1.364,61-		1.364,61-
	34010	MGN SRL	35.523,75		35.523,75
	480	MONDIN IMO & FIGLI S.N.C.			
	31274	MONTERISI TIZIANA			

BILANCIO 4 SEZIONI PER DATA DOCUMENTO E COMPETENZA dal 1/01/2025 al 31/12/2025

ESERCIZIO 2025

STATO PATRIMONIALE

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
	31567	MONTI PAOLO			
	31455	MORGANTE ARCH. LETIZIA			
	31487	MULTI ENERGY DI HAIMO STAFFLER & CO SA			
	31542	MULTILINE SRL - Direzione e Coordinam. Gualtie	5.376,65		5.376,65
	36687	MULTISERVICES DI TOTARO GIUSEPPE & C. S			
	19854	MUNDI RISO SRL	785,40		785,40
	31881	Master di caracciolo giulio Vittorio & c sas			
	31456	Mazza Samuele Maria			
	36644	Miomoyo s.r.l.			
	34948	NATURALIABAU GMBH			
	35380	NESOCELL S.R.L.			
	34797	NOAU S.R.L.			
	1758	NOVACOOP SOC COOP	30,00		30,00
	37528	NUOVA CIANIDRICA S.R.L.	305,00		305,00
	36686	NUOVA U.M.B. S.n.c.			
	734	NUOVO TRASPORTO VIAGGIATORI SP	160,78		160,78
	447	OBI ITALIA SRL	11,95		11,95
	32632	OIKOS S.P.A. Direzione e Coord inamento OIKOS	2.860,30		2.860,30
	38057	OLDER S.R.L. SEMPLIFICATA			
	35116	OLIVERO ANTONIO & FIGLI S.N.C.			
	37264	OTTAGONO S.R.L.			
	17200	PAN ZHENGSHUN			
	35117	PANIFICIO CORTI NATALINO DI CORTI ELENA			
	35365	PAOLO REDAELLI			
	31541	PARBORIZ S.P.A.			
	8956	PEGASUS SRL	79,00		79,00
	34949	PIROLA CORPORATE FINANCE SPA			
	24156	PREMIATA STAMPERIA MARCONI di TIMPANI M			
	9795	PROMERIA TAX ADVISORY & CONSULTING S.			
	8772	PROPAC SRL			
	26224	PULSAR GROUP S.R.L. Unipersonale			
	31535	PUPPA ANDREA			
	36654	Pettirino Diego			
	31880	Pezzotti Paolo			
	31486	Pfeffermühle (Klaus Peer)			
	34804	Pinna Deborah	150,00		150,00
	35844	Piz Umbrail SRL			
	33917	Poke House S.p.A.			
	33758	Punta allo Zero Srl	8.290,51		8.290,51
	31459	QUESADA PINNA CAMILLA			
	34950	QUINE S.R.L.	156,00		156,00
	37337	Qualitron s.r.l.	63,45		63,45
	32642	Quintessenza Snc di Epifanio Vincenzo e Clerici L			
	6428	REGISTER SPA	203,32		203,32
	31488	REST JULIA SNC Di Weissteiner J & C			
	34951	RHOME SUITES DI VALENTINA MONT	166,50		166,50
	37345	RICAMBI GENNY SRL			
	32640	RISERIA DI ASIGLIANO S.R.L.			
	17269	RISO MERLANO SRL			
	4204	RIST. BARACCA DI MANCASTROPPIA PAOLO &			
	8381	RISTORALP SRL UNIPERSONALE	284,20		284,20
	32636	RISTORANTE PIZZERIA MEDITERRANEO			
	34794	RISTORANTE SAN TROVASO SNC			
	35378	RIZZI ACUSTICA SRL società di ingegneria			
	34013	RIZZI LORENZO			
	36709	RMT ENGINEERING S.R.L.			
	3217	ROADHOUSE SPA			
	31483	Riso Gallo S.p.A	618,75		618,75

BILANCIO 4 SEZIONI PER DATA DOCUMENTO E COMPETENZA dal 1/01/2025 al 31/12/2025

ESERCIZIO 2025

STATO PATRIMONIALE

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
	35367	S.E.V.I. di URSINO G. & V.			
	2024	S.I.R.A. SRL			
	38056	SA.I.DA. SRL			
	34952	SAN SERVULO S.R.L.	3.660,00		3.660,00
	2325	SANDIFLEX SRL			
	3012	SANTANGELO SNC			
	32631	SAPI SRL V.l°Maggio,26 20028 S.VITTORE OLOI	539,50		539,50
	1184	SAREM SRL	183,00		183,00
	31857	SAROTTO GROUP DI SAROTTO MAURO E C. S			
	24715	SASIL - S.R.L.	13,47		13,47
	36708	SASSARO GABRIELE			
	5457	SBARAINI ELIA			
	10631	SCRIBANTI VITTORIO			
	4635	SERF SERVICE BYE BYE SAS DI DO NINI P. & C			
	27821	SERLOG S.R.L.	366,00		366,00
	6096	SERVIZI E GESTIONE ITALIA SRL	76,01		76,01
	34790	SFILACCIATURA NEGRO BIELLA SRL	270,84		270,84
	1346	SHADOW SRL			
	37261	SHI FOOD S.R.L.			
	32617	SIGA S.R.L.			
	32620	SILANI MARCELLINO			
	1890	SILMA FER SRL	19,76		19,76
	29412	SO QUALITY S.R.L.			
	34799	SOCIETA' AGRICOLA RIMAGGIORE D I PEZZOL			
	34801	SOCIETA' ITALIANA VENDITA OLII CARBURANTI			
	35370	SODABI DI TRAVAGLIO SARA S.A.S.			
	19599	SOL.HOUSE S.N.C. DI BONARDI M. & SEGUINI I			
	34792	SOLARIS LAVORO E AMBIENTE SOC.COOP.SC			
	38720	SOLE 24 ORE FORMAZIONE S.P.A.	729,61		729,61
	35379	SOLE DI DEI CAS GABRIELLA & C. SNC-Albergo			
	452	SORGENIA SPA	147,91		147,91
	34014	SPADA EDOARDO			
	32643	SPANDRI DIEGO			
	31460	SPAZI INCLUSI SRL	1.830,00		1.830,00
	1252	STAZ. DI SERVIZIO IP SERVICES			
	38727	STUDIO AMBIENTE DI LOCATELLI MASSIMO E	20.740,00		20.740,00
	1160	STUDIO SIDRO-BENIGNO	18.397,60-		18.397,60-
	35909	San Rock Cafè di Viano Elisabeth			
	20931	Sasso Romano			
	24460	Satspay Italy S.p.a.			
	11192	Servizio Carte Carburanti Italia SRL			
	34805	Soc. Appio Claudio Hotel S.r.l.			
	35366	T.S.M.SRLS			
	34953	TARDITO LUCA	9.810,79		9.810,79
	13588	TECNO ASSISTENZA SRL	80,00		80,00
	64	TELECOM ITALIA SPA	20,74-		20,74-
	339	TELEPASS SPA			
	31538	TERMOBLOK SAS DI ROGNONI CHRISTIAN & L			
	6544	TERMOTEC SRL			
	2246	TIPOGRAFIA ROSSO SRL	186,05		186,05
	66	TNT GLOBAL EXPRESS SRL			
	31872	TRANSVIT srl			
	3119	TRATT. PESO DI D'AGOSTIN SONIA			
	7494	TRATTORIA IL CICCIOCCHIO DI FERRARA ALF			
	16435	TRE ESSE S.R.L.	36,00		36,00
	869	TRENITALIA SPA	223,95		223,95
	34809	Tinexta InnovationHub SpA			
	36662	U.B.S. DISINFESTAZIONI SRLS			

BILANCIO 4 SEZIONI PER DATA DOCUMENTO E COMPETENZA dal 1/01/2025 al 31/12/2025

ESERCIZIO 2025

STATO PATRIMONIALE

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
	31463	UNIVERSITA' IULM			
	35381	UOMO & AMBIENTE S.R.L. SOCIETA' BENEFIT			
	264	UPS ITALIA SRL SRL	14,16		14,16
	31277	VARENNA MAURIZIO			
	35372	VE.LAR S.R.L.			
	31454	VENTURINO ANNA IDA			
	31859	VIMARK S.R.L.	91.415,82		91.415,82
	33103	VOLKSWAGEN LEASING GMBH	689,07		689,07
	37520	WIN CITY PARK SRL	45,00		45,00
	1614	WONDERFUL SRL			
	1143	WURTH SRL			
	33747	Wood Company srl			
	34955	ZHENG SHUQIAO	1.780,00		1.780,00
	36649	bonetti margherita			
	39435	hotel croce bianca srl	144,00-		144,00-
	33757	reMedia srl Unipersonale	1.043,10		1.043,10
33.03.03		Fornitori terzi Estero	6.011,39		6.011,39
	36136	ADAGIO SAS			
	2106	ADOBE SYSTEM SOFTWARE IRELAND			
	22732	AERZETIX EOOD	31,79-		31,79-
	39457	AERZETIX EOOD	40,77-		40,77-
	9930	AMAZON EU SARL - LUSSEMBURGO	122,55-		122,55-
	33871	Airbnb Ireland UC			
	31563	Aparthotel			
	35056	BALLECONCEPT			
	39467	BRANDED AND NEW LIMITED	32,78-		32,78-
	34938	BRINKMANN & PARTNER	3.360,00		3.360,00
	17685	COM-FOUR VERTRIEBS GMBH			
	38034	DM-FOLIEN GMBH	776,75-		776,75-
	31188	DONGGUANSHIHUANYUEMAOYIYOUX	21,80-		21,80-
	31229	DWD-COMPANY GMBH E CO KG			
	22231	EUZIEL INTERNAZIONALE GMBH			
	35060	FANTASY SHOES DI POLLICE A			
	39463	FUJIAN JOYUSING	42,61-		42,61-
	36135	FUNDACION TECNALIA RESEARCH E INNOVA			
	39453	GEZU IMPEX B.V.	72,06-		72,06-
	36775	GUANGSHUI SHINUOYIDIANZIKE			
	35074	GUANGZHOU QIDAZHOU			
	35061	GUANGZHOU ZHONGXIU			
	39456	HANGZHOU EASY CAN TOOLS CO LTD	12,68-		12,68-
	36780	HEFEILIXIN			
	35325	HERNIA CONSULT Limited			
	35071	HONGKONG FASIZI TRADING LIMITE			
	35064	IMPERSHIELD EUROPE B.V.			
	35077	JCL AGRI			
	35057	JIE YU			
	36137	KITCHEN COLLECTIONS STORE			
	39455	KLIMAS SP.Z O.O	34,40-		34,40-
	31552	MAELING LOKK	428,73		428,73
	34947	MAFI NATURHOLZBODEN GMBH	689,24-		689,24-
	36134	MOSSA MARCIN BLAHYJ I PIOTR			
	36779	NERI PROPERTIES SL	20,56		20,56
	26635	NETUNO SPOLKA Z OGRANICZONA			
	36131	OCEAN BLUE SHOP S.R.L.			
	36774	ONLYFIRE OUTDOOR LLC			
	17200	PAN ZHENGSHUN			
	36133	PORAVER SUSTAINABLE MATERIAL			
	21050	PROCOMP TEAM SL	27,79-		27,79-

BILANCIO 4 SEZIONI PER DATA DOCUMENTO E COMPETENZA dal 1/01/2025 al 31/12/2025

ESERCIZIO 2025

STATO PATRIMONIALE

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
	39464	RAFAL STANICKI	12,70-		12,70-
	35067	SHANGHAIXINHESHIGONGSI			
	39465	SHENZHEN CIRY MINGYANG	39,87-		39,87-
	35075	SHENZHENSHI XIANGONGSI			
	8905	SHENZHENSHI YIQIANGKEJI			
	35069	SHENZHENSHI ZHUOYU MAOYIYOUX			
	39458	SHENZHENSHILECHENG			
	39454	SHENZHENSHILIDAO	7,22-		7,22-
	39461	SHENZHENSHITIAN	5,32-		5,32-
	35068	SHENZHENSHITUOHUIDIANZI			
	35059	SHENZHENSHIXIAYUANZHUKEJI	9,34-		9,34-
	39460	SHENZHENYONGSHANFANG	7,36-		7,36-
	39466	SIA AQUAVIVA	243,00-		243,00-
	37224	SIA JR SERVISS			
	36129	STICHTING B LAB EUROPE	2.500,00		2.500,00
	31480	STRAWC6TURE ECO PRIVATE LTD DELHI			
	35076	SULACO			
	35072	SYNLUCK GmBh			
	35073	TIANMENSHIJUNENGMAO			
	35058	TIZIANO CHIODI			
	36130	TOBIAS SCHMIDT UND BEATE SCHMI DT GBR			
	36140	TOMMASO FRANCESCO RIVA			
	35070	WANSHENG MAOYI			
	36138	XIYAN SP ZOO			
	31549	YALE CEA	1.943,60		1.943,60
	39462	ZHONGSHAN SANHIU E COMMERCE CO	11,47-		11,47-
	13040	bitty europe gmbh GMBH			
33.03.11		Bolla doganale			
	360	FORNITORE			
33.13		PARTITE PASSIVE DA LIQUIDARE	7.711,59		7.711,59
33.13.01		Partite commerciali passive da liquidare	7.711,59		7.711,59
35		CONTI ERARIALI	291.058,78	7.314,65	298.373,43
35.01		ERARIO C/IVA	52.342,73		52.342,73
35.01.11		Erario c/liquidazione IVA	52.342,73		52.342,73
35.03		ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA	115.189,72		115.189,72
35.03.01		Erario c/riten.su redd.lav.dipend.e ass.	11.272,15		11.272,15
35.03.05		Erario c/rit.redd.lav.aut.,agenti,rappr.	103.912,39		103.912,39
35.03.15		Erario c/imposte sostitutive su TFR	5,18		5,18
35.07		ERARIO C/IMPOSTE	123.526,33	7.314,65	130.840,98
35.07.01		Erario c/IRES	4.040,00-	7.314,65	3.274,65
35.07.19		Erario c/imposte sospese e rateizzate	127.566,33		127.566,33
	2	DEBITI IVA DICEMBRE 2023	89.914,95		89.914,95
	1	DEBITI IVA OTTOBRE/DICEMBRE 2022	29.162,98		29.162,98
	3	RITENUTE DIPENDENTI DICEMBRE 2022	8.488,40		8.488,40
37		ENTI PREVIDENZIALI	99.287,75		99.287,75
37.01		ENTI PREVIDENZIALI	99.287,75		99.287,75
37.01.01		INPS dipendenti	5.604,00		5.604,00
37.01.03		INPS collaboratori	8.000,16		8.000,16
37.01.07		INAIL dipendenti/collab.(da liquidare)	47,66		47,66
37.01.09		ENASARCO	560,97		560,97
37.01.13		INPS c/retribuzioni differite	3.545,61		3.545,61
37.01.15		Cassa previdenza	80.949,78		80.949,78
37.01.19		Debiti v/fondi previdenza complementare	504,57		504,57
37.01.51		Enti previdenziali e assistenziali vari	75,00		75,00
39		ALTRI DEBITI	71.625,53		71.625,53
39.01		ANTICIPI DA CLIENTI	25.077,32		25.077,32
39.01.07		Anticipi da clienti terzi e fondi spese	25.077,32		25.077,32
39.05		DEBITI VARI	19.095,26		19.095,26

BILANCIO 4 SEZIONI PER DATA DOCUMENTO E COMPETENZA dal 1/01/2025 al 31/12/2025

ESERCIZIO 2025

STATO PATRIMONIALE

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
39.05.03		Debiti v/amministratori	17.995,00		17.995,00
	1	ALESSIO COLOMBO	17.995,00		17.995,00
39.05.07		Sindacati c/ritenute			
39.05.17		Debiti per trattenute c/terzi	1.100,26		1.100,26
39.07		DEBITI VERSO IL PERSONALE	27.452,95		27.452,95
39.07.01		Personale c/retribuzioni	12.784,99		12.784,99
39.07.03		Personale c/nota spese	60,07		60,07
39.07.09		Dipendenti c/retribuzioni differite	14.607,89		14.607,89
41		FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI	567.654,94	214.683,88	782.338,82
41.01		FONDI AMMORT. IMMOBILIZZAZ. IMMATERIALI	548.239,59	206.122,86	754.362,45
41.01.01		F.do amm.to spese societarie	49.111,01		49.111,01
* 41.01.09		F.do amm.to costi di sviluppo	406.366,87	140.978,66	547.345,53
* 41.01.13		F.do amm.dir.brev.e utilizz.opere ingeg.	22.211,83	21.694,19	43.906,02
* 41.01.15		F.do ammortamento marchi	1.822,95	202,92	2.025,87
* 41.01.17		F.do ammortamento concessioni e licenze	8.213,93	309,93	8.523,86
* 41.01.27		F.do amm.to spese di manut.beni di terzi	40.093,00	19.851,16	59.944,16
* 41.01.51		F.do amm. altri beni immateriali	20.420,00	23.086,00	43.506,00
41.05		FONDI AMMORTAMENTO IMPIANTI E MACCHINARI	462,50	988,65	1.451,15
* 41.05.51		F.do ammort. altri impianti e macchinari	462,50	988,65	1.451,15
41.07		FONDI AMMORT.ATTREZZ.INDUSTR.E COMMERCIALI	4.929,12	2.256,56	7.185,68
* 41.07.03		F.do ammort. attrezzatura varia e minuta	4.929,12	2.256,56	7.185,68
41.09		FONDI AMMORTAMENTO ALTRI BENI MATERIALI	14.023,73	5.315,81	19.339,54
* 41.09.01		F.do ammortamento mobili e arredi	4.642,13	1.469,18	6.111,31
* 41.09.05		F.do amm.macchine d'ufficio elettroniche	2.281,60	846,63	3.128,23
* 41.09.07		F.do ammortamento automezzi	100,00	200,00	300,00
* 41.09.17		F.do ammort.mezzi di trasporto interno	7.000,00	2.800,00	9.800,00
43		FONDI SVALUTAZIONE	20.000,00		20.000,00
43.09		FONDI SVALUTAZIONE CREDITI	20.000,00		20.000,00
43.09.01		Fondo svalutaz. crediti verso clienti	20.000,00		20.000,00
45		RATEI E RISCONTI PASSIVI	25.799,97		25.799,97
45.01		RATEI E RISCONTI PASSIVI	25.799,97		25.799,97
45.01.01		Ratei passivi	25.799,97		25.799,97
Totale Passivita'			3.460.310,58	221.998,53	3.682.309,11
Utile del periodo			232.728,32		1.847,44
Totale a pareggio			3.693.038,90		3.684.156,55

BILANCIO 4 SEZIONI PER DATA DOCUMENTO E COMPETENZA dal 1/01/2025 al 31/12/2025

ESERCIZIO 2025

CONTO ECONOMICO

COSTI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
51		VARIAZ. RIMANENZE INIZIALI	220.342,90		220.342,90
51.01		RIMANENZE INIZIALI	220.342,90		220.342,90
51.01.03		Rimanenze iniziali di merci	220.342,90		220.342,90
55		ACQUISTI DI BENI	492.836,76		492.836,76
55.01		ACQ. PER PRODUZ.DI BENI E PER RIVENDITA	475.149,63		475.149,63
55.01.01		Acquisti materie prime	348.701,84		348.701,84
55.01.05		Acquisti materiali di consumo	12.387,09		12.387,09
55.01.07		Acquisti merci per la rivendita	91.874,83		91.874,83
55.01.09		Confezioni e imballi	3.643,63		3.643,63
55.01.17		Acquisti materiali vari	17.648,73		17.648,73
55.01.19		Oneri accessori su acquisti	893,51		893,51
55.03		ACQUISTI PER LA PRODUZIONE DI SERVIZI	884,40		884,40
55.03.05		Oneri accessori su acquisti (att.serv.)	884,40		884,40
55.07		ACQUISTI DIVERSI	16.802,73		16.802,73
55.07.01		Acquisto beni strumentali inf.516,46	4.284,98		4.284,98
55.07.01.01		Acquisto beni strument.inf.516,46 ded.	4.004,88		4.004,88
55.07.01.03		Acq.beni strum.inf.516,46 tel.fissa/mob.	280,10		280,10
55.07.03		Attrezzatura minuta	2.264,47		2.264,47
55.07.17		Cancelleria varia	2.409,70		2.409,70
55.07.19		Stampati amministrativi	892,20		892,20
55.07.23		Indumenti da lavoro	159,33		159,33
55.07.29		Acquisto dispositivi di sicurezza	94,12		94,12
55.07.51		Materiale vario di consumo	6.697,93		6.697,93
57		ACQUISTI DI SERVIZI	472.533,11		472.533,11
57.01		SERVIZI PER LA PRODUZIONE	361.676,64		361.676,64
57.01.01		Lavorazioni di terzi	361.676,64		361.676,64
57.01.01.01		Lavorazioni di terzi	360.631,64		360.631,64
57.01.01.03		Lavorazioni di terzi (att.servizi)	1.045,00		1.045,00
57.03		COSTI ACCESSORI PER VENDITE	22.923,11		22.923,11
57.03.01		Trasporti su vendite	22.923,11		22.923,11
57.05		COSTI ACCESSORI PER ACQUISTI	53.478,13		53.478,13
57.05.01		Trasporti su acquisti	53.478,13		53.478,13
57.05.01.01		Trasporti su acquisti	53.478,13		53.478,13
57.07		COSTI PER INTERMEDIAZIONE VENDITE	28.674,45		28.674,45
57.07.01		Provvigioni passive	26.891,07		26.891,07
57.07.01.01		Provvigioni passive	26.891,07		26.891,07
57.07.03		Quote ENASARCO	1.783,38		1.783,38
57.07.03.01		Quote ENASARCO	1.783,38		1.783,38
57.09		COSTI PER UTENZE	1.650,91		1.650,91
57.09.03		Spese telefoniche radiomobili	277,56		277,56
57.09.13		Energia elettrica	1.373,35		1.373,35
57.09.13.01		Energia elettrica	1.373,35		1.373,35
57.11		MANUTENZIONI MACCHINARI E ATTREZZATURE	1.451,58		1.451,58
57.11.01		Spese manut.impianti e macchin.propri	1.451,58		1.451,58
57.13		MANUTENZIONE FABBRICATI	2.678,29		2.678,29
57.13.01		Spese manutenzione fabbricati	2.678,29		2.678,29
57.13.01.13		Spese manut.su immobili di terzi	2.678,29		2.678,29
59		GESTIONE VEICOLI AZIENDALI	11.582,50		11.582,50
59.01		ESERCIZIO AUTOMEZZI	6.402,63		6.402,63
59.01.01		Carburanti e lubrificanti automezzi	2.875,44		2.875,44
59.01.05		Premi di assicurazione automezzi	1.595,50		1.595,50
59.01.07		Altre spese automezzi	30,00		30,00
59.01.13		Spese manutenzione automezzi propri	66,91		66,91
59.01.13.03		Spese manutenzione automezzi propri	66,91		66,91
59.01.17		Canoni manutenzione automezzi propri	1.834,78		1.834,78
59.01.17.03		Canoni manutenzione automezzi propri	1.834,78		1.834,78
59.03		ESERCIZIO AUTOVETTURE E ALTRI VEICOLI	5.179,87		5.179,87
59.03.01		Carburanti e lubrificanti veicoli	3.969,61		3.969,61
59.03.01.01		Carb.e lubrif.veicoli aziendali deduc.	73,79		73,79

BILANCIO 4 SEZIONI PER DATA DOCUMENTO E COMPETENZA dal 1/01/2025 al 31/12/2025

ESERCIZIO 2025

CONTO ECONOMICO

COSTI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
59.03.01.05		Carb.e lubrif.veicoli aziend. non strum.	1.855,61		1.855,61
59.03.01.11		Carburanti e lubrificanti indeducibili	2.040,21		2.040,21
59.03.05		Altre spese veicoli	741,27		741,27
59.03.05.07		Altre spese veicoli aziendali non strum.	741,27		741,27
59.03.11		Multe autoveicoli	101,25		101,25
59.03.13		Tasse possesso veicoli	367,74		367,74
59.03.13.07		Tassa possesso veicoli promiscui dipend.	151,02		151,02
59.03.13.11		Tassa possesso veic. azien. non strum.	216,72		216,72
61		PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTE	1.406.455,01		1.406.455,01
61.01		PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO	1.055.459,81		1.055.459,81
61.01.01		Consulenze amministrative e fiscali	20.338,00		20.338,00
61.01.01.01		Consulenze ammin.e fiscali (non ordin.)	5.100,00		5.100,00
61.01.01.03		Consulenze ammin.e fiscali (ordinarie)	15.238,00		15.238,00
61.01.03		Consulenze tecniche	681.725,04		681.725,04
61.01.05		Consulenze legali	19.563,00		19.563,00
61.01.07		Consulenze notarili	105,00		105,00
61.01.11		Consulenze/prestazioni diverse	316.078,22		316.078,22
61.01.11.01		Consulenze afferenti diverse	221.683,09		221.683,09
61.01.11.05		Consulenze non afferenti diverse	94.395,13		94.395,13
61.01.13		Spese antic.lavorat.auton.affer/non aff.	1.009,25		1.009,25
61.01.15		Rimb.spese lavorat.autonomi	6.098,95		6.098,95
61.01.15.09		Rimb.spese analit.lavorat.aut.aff.ded.	6.098,95		6.098,95
61.01.17		Altri costi per prestazioni di terzi	75,00		75,00
61.01.17.03		Altri costi per prest.di terzi non affer.	75,00		75,00
61.01.19		Contributi cassa previdenza lav.autonomo	8.639,23		8.639,23
61.01.19.01		Contrib.cassa previd.lav.aut.affer.	2.486,36		2.486,36
61.01.19.03		Contrib.cassa previd.lav.aut. non affer.	5.477,82		5.477,82
61.01.19.05		Contr.cassa prev.cons.ammin.fisc.(ordin)	675,05		675,05
61.01.35		Prestazioni occasionali (PrestO)	1.828,12		1.828,12
61.03		ALTRE PRESTAZIONI DI LAVORO	8.433,00		8.433,00
61.03.19		Compensi stage/tirocini	8.433,00		8.433,00
61.05		COMPENSI ORGANI SOCIALI	342.562,20		342.562,20
61.05.01		Compensi amministratori	200.001,00		200.001,00
61.05.01.01		Compensi amministratori soci profess.SC	100.000,00		100.000,00
61.05.01.05		Compensi amministr.soci co.co.co SC	100.001,00		100.001,00
61.05.03		Rimb.spese pié di lista a amministratori	126.561,04		126.561,04
61.05.03.01		Rimborsi spese anal.ammin.profess.soci SC	3.687,04		3.687,04
61.05.03.03		Rimb.anal.vitto/all.ammin.profess.soci SC	2.274,00		2.274,00
61.05.03.05		Rimb.spese amministr.co.co.co soci SC	120.600,00		120.600,00
61.05.11		Contributi previdenziali amministratori	16.000,16		16.000,16
61.05.11.03		Contrib. previd. ammin.co.co.co.soci SC	16.000,16		16.000,16
63		SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTANZA	118.920,31		118.920,31
63.01		SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO	75.823,17		75.823,17
63.01.01		Pubblicità, inserzioni e affissioni	50.521,06		50.521,06
63.01.01.01		Pubblicità, inserz. e affissioni ded.	50.521,06		50.521,06
63.01.05		Fiere, mostre, convegni deducibili	5.883,00		5.883,00
63.01.09		Spese per alberghi e ristoranti	14.253,54		14.253,54
63.01.09.01		Spese per alberghi e ristoranti(no rappr.)	7.647,25		7.647,25
63.01.09.03		Sp.alberghi,rist(rappr.con limite ricavi)	3.853,64		3.853,64
63.01.09.11		Spese alberghi e ristor.deducibili	120,56		120,56
63.01.09.13		Spese alberghi e ristor.indeducibili	2.632,09		2.632,09
63.01.13		Spese di viaggio	2.819,79		2.819,79
63.01.15		Pedaggi autostradali veicoli	1.694,17		1.694,17
63.01.15.09		Pedaggi autostr.veicoli azien.non strum	1.694,17		1.694,17
63.01.21		Spese rappres.deduc.(con limite ricavi)	651,61		651,61
63.03		SPESE DI RAPPRESENTANZA (ON.DIV.GEST.)	4.530,20		4.530,20
63.03.01		Spese di rappresentanza (on.gest.)	1.874,20		1.874,20
63.03.01.03		Sp.di rappr.indeducibili (on.gest.)	1.874,20		1.874,20
63.03.03		Omaggi	2.656,00		2.656,00

BILANCIO 4 SEZIONI PER DATA DOCUMENTO E COMPETENZA dal 1/01/2025 al 31/12/2025

ESERCIZIO 2025

CONTO ECONOMICO

COSTI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
63.03.03.01		Omaggi con val.unit.inf.lim.art.108 c.2	704,30		704,30
63.03.03.03		Omaggi val.unit.mag.lim.art.108 c.2 ded	1.871,70		1.871,70
63.03.03.05		Omaggi val.unit.mag.lim.art.108 c.2 ind	80,00		80,00
63.05		SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI	38.566,94		38.566,94
63.05.01		Spese postali	58,25		58,25
63.05.11		Altre spese amministrative	4.330,19		4.330,19
63.05.13		Premi di assicurazioni non obbligatorie	3.829,03		3.829,03
63.05.13.01		Premi di assicuraz.non obblig.deducibili	3.829,03		3.829,03
63.05.19		Servizi smaltimento rifiuti	22.154,88		22.154,88
63.05.21		Vidimazioni e certificati	334,87		334,87
63.05.23		Valori bollati	780,96		780,96
63.05.51		Spese generali varie	7.078,76		7.078,76
65		COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	82.365,40		82.365,40
65.01		GESTIONE IMMOBILI	54.617,02		54.617,02
65.01.05		Canoni locazione immobili	54.617,02		54.617,02
65.01.05.01		Canoni locazione immobili deducibili	54.617,02		54.617,02
65.03		LOCAZ. E CANONI AUTOV. E ALTRI VEICOLI	16.266,48		16.266,48
65.03.05		Canoni/spese access.nolegg.veicoli	16.266,48		16.266,48
65.03.05.01		Can./spese access.noleg.veicoli deduc.	7.293,54		7.293,54
65.03.05.07		Spese access.noleg.veic.azien.non strum.	8.972,94		8.972,94
65.05		LOCAZIONI E CANONI IMPIANTI E ATTREZZ.	402,50		402,50
65.05.13		Canoni noleggio impianti e macchinari	140,00		140,00
65.05.15		Canoni noleggio attrezzature	262,50		262,50
65.07		CANONI E LICENZE SOFTWARE	11.079,40		11.079,40
65.07.03		Licenze d'uso software non capitalizzati	11.079,40		11.079,40
67		COSTI PERSONALE DIPENDENTE	205.575,75		205.575,75
67.01		COSTI PERSONALE DIPENDENTE	200.302,54		200.302,54
67.01.01		Retribuzioni lorde	152.387,87		152.387,87
67.01.01.09		Retribuz.lorde dipend.ordin. tempo indet	152.387,87		152.387,87
67.01.03		Contributi INPS	35.826,05		35.826,05
67.01.03.01		Contributi INPS dipendenti ordinari	24.942,97		24.942,97
67.01.03.05		Contributi INPS apprend.tempo indeter.	10.883,08		10.883,08
67.01.07		Quote TFR dipendenti	10.690,36		10.690,36
67.01.07.01		Quote TFR dipend.ordinari (in azienda)	8.947,35		8.947,35
67.01.07.05		Quote TFR dipend.ordin.(previd.complem.)	1.743,01		1.743,01
67.01.09		Contrib.altri enti previdenz./assistenza.	765,00		765,00
67.01.09.01		Contrib.altri enti previd/ass.dip.ordin.	765,00		765,00
67.01.11		Premi INAIL	633,26		633,26
67.03		COSTI DIVERSI PERSONALE DIPENDENTE	5.273,21		5.273,21
67.03.01		Rimborsi chilometrici dipendenti	715,06		715,06
67.03.01.01		Rimborsi chilometrici dipend.ordinari	715,06		715,06
67.03.07		Rimborsi spese personale a piè di lista	473,35		473,35
67.03.07.01		Rimborsi spese person.piè di lista ded.	473,35		473,35
67.03.17		Servizi di terzi mensa aziendale	3.511,80		3.511,80
67.03.25		Visite mediche periodiche ai dipendenti	573,00		573,00
71		ONERI DIVERSI DI GESTIONE	23.918,95		23.918,95
71.01		ONERI TRIBUTARI	7.867,81		7.867,81
71.01.05		Diritti camerali	127,40		127,40
71.01.07		Imposta di registro e concess. govern.	531,00		531,00
71.01.11		Imposte ipotecarie e catastali	536,00		536,00
71.01.13		Tassa raccolta e smaltimento rifiuti	1.111,60		1.111,60
71.01.15		Dazi doganali	5.040,81		5.040,81
71.01.51		Altre imposte e tasse indirette	521,00		521,00
71.01.51.01		Altre imposte e tasse indirette ded.	521,00		521,00
71.03		ALTRI COSTI DI ESERCIZIO	16.051,14		16.051,14
71.03.01		Spese, perdite e sopravvenienze passive	2.688,15		2.688,15
71.03.01.05		Spese, perdite e sopravv.passive inded.	2.688,15		2.688,15
71.03.03		Sanzioni, penalità e multe	9.770,40		9.770,40
71.03.11		Abbonamenti, libri e pubblicazioni	2.082,00		2.082,00

BILANCIO 4 SEZIONI PER DATA DOCUMENTO E COMPETENZA dal 1/01/2025 al 31/12/2025

ESERCIZIO 2025

CONTO ECONOMICO

COSTI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
71.03.17		Arrotondamenti passivi diversi	10,59		10,59
71.03.23		Erogazioni liberali	1.500,00		1.500,00
71.03.23.01		Erogaz.liberali deducibili art.100	1.500,00		1.500,00
75		ONERI FINANZIARI	46.796,87		46.796,87
75.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	24.190,21		24.190,21
75.01.01		Interessi passivi bancari	6.893,51		6.893,51
75.01.07		Commissioni e spese bancarie	17.296,70		17.296,70
75.03		ONERI FINANZIARI DIVERSI	22.606,66		22.606,66
75.03.05		Interessi passivi su mutui	19.107,87		19.107,87
75.03.17		Differenze passive su cambi	2.992,50		2.992,50
75.03.27		Interessi passivi di mora	36,48		36,48
75.03.27.05		Inter.pass.di mora pagati (no ROL)	36,48		36,48
75.03.29		Inter.pass.per dilaz. pagamento imposte	469,81		469,81
80		AMMORTAMENTI		214.683,88	214.683,88
80.05		AMM.TI CIVILISTICI IMMOBILIZZ. MATERIALI		8.561,02	8.561,02
* 80.05.21		Amm.to civil.altri impianti e macchinari		988,65	988,65
* 80.05.25		Amm.to civilistico attrez.varia e minuta		2.256,56	2.256,56
* 80.05.27		Amm.to civilistico mobili e arredi		1.469,18	1.469,18
* 80.05.31		Amm.to civil.macch.d'ufficio elettron.		846,63	846,63
* 80.05.45		Amm.to civilist.mezzi di trasp.interno		2.800,00	2.800,00
* 80.05.47		Amm.to civilistico automezzi		200,00	200,00
80.07		AMM.TI CIVILISTICI IMMOBILIZZ. IMMATER.		206.122,86	206.122,86
* 80.07.09		Amm.to civil.costi di sviluppo		140.978,66	140.978,66
* 80.07.13		Amm.to civil.dir.brev.ind.e util.op.ing.		21.694,19	21.694,19
* 80.07.15		Amm.to civilistico concessioni, licenze		309,93	309,93
* 80.07.17		Amm.to civilistico marchi		202,92	202,92
* 80.07.31		Amm.to civil.spese manut.beni di terzi		19.851,16	19.851,16
* 80.07.51		Amm.to civil.altri beni immateriali		23.086,00	23.086,00
84		IMPOSTE DELL'ESERCIZIO		16.197,00	16.197,00
84.01		IMPOSTE DELL'ESERCIZIO		16.197,00	16.197,00
84.01.01		IRES corrente		11.103,00	11.103,00
84.01.03		IRAP corrente		5.094,00	5.094,00
		Totale Costi	3.081.327,56	230.880,88	3.312.208,44
		Utile del periodo	232.728,32		1.847,44
		Totale a pareggio	3.314.055,88		3.314.055,88

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
47		RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI	2.884.145,50		2.884.145,50
47.01		VENDITE PRODOTTI FINITI E MERCI	1.020.807,09		1.020.807,09
47.01.03		Vendita merci	1.020.807,09		1.020.807,09
	1	CESSIONE DI CAMPIONI	550,00		550,00
	2	VENDITA PRODOTTI FINITI E MERCI ITALIA	997.110,97		997.110,97
	3	VENDITA PRODOTTI FINITI EXTRAUE			
	4	VENDITA PRODOTTI FINITI UE	23.146,12		23.146,12
47.03		VENDITE SEMILAVORATI	3.070,80		3.070,80
47.03.65		Vendite sottoprodoti	3.070,80		3.070,80
47.09		RICAVI ACCESSORI DI VENDITA	35.523,00		35.523,00
47.09.01		Rivalsa spese di trasporto e installaz.	35.523,00		35.523,00
47.11		RICAVI DA PRESTAZIONI	1.824.744,61		1.824.744,61
47.11.03		Prestazioni di servizi	1.824.744,61		1.824.744,61
	4	PRESTAZIONE SERVIZIO EXTRAUE	14.275,00		14.275,00
	3	PRESTAZIONE SERVIZIO UE	720,00		720,00
	1	PRESTAZIONI DI SERVIZI ITALIA	1.800.045,99		1.800.045,99
	2	SPONSORIZZAZIONI	9.703,62		9.703,62
49		VARIAZ.RIM.FINALI E COSTRUZIONI INTERNE	401.265,83		401.265,83
49.01		RIMANENZE FINALI	334.136,63		334.136,63
49.01.03		Rimanenze finali di merci	334.136,63		334.136,63
49.03		COSTRUZIONI INTERNE	67.129,20		67.129,20

BILANCIO 4 SEZIONI PER DATA DOCUMENTO E COMPETENZA dal 1/01/2025 al 31/12/2025

ESERCIZIO 2025

CONTO ECONOMICO

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
49.03.01		Incrementi di immobilizz.immateriali	67.129,20		67.129,20
49.03.01.01		Incrementi di immobilizz.immateriali	17.129,20		17.129,20
49.03.01.03		Incrementi imm.immater. non rilev.IRAP	50.000,00		50.000,00
53		ALTRI RICAVI E PROVENTI	28.059,53		28.059,53
53.01		PROVENTI DIVERSI	20.502,14		20.502,14
53.01.13		Rivalsa costi diversi	760,00		760,00
53.01.23		Contributi in conto esercizio	3.175,00		3.175,00
53.01.23.01		Contributi in conto esercizio impon.	3.175,00		3.175,00
53.01.29		Arrotondamenti attivi diversi	7.496,01		7.496,01
53.01.51		Altri ricavi e proventi	9.071,13		9.071,13
53.01.51.01		Altri ricavi e proventi imponibili	8.808,42		8.808,42
53.01.51.03		Altri ricavi e proventi non imponibili	262,71		262,71
53.09		COMPONENTI POSITIVI DA EVENTI STRAORD.	7.557,39		7.557,39
53.09.03		Sopravv.attive da eventi str./es.prec.	7.557,39		7.557,39
53.09.03.01		Sopravv.attive imp.da ev.str./es.prec.	7.557,39		7.557,39
73		PROVENTI FINANZIARI	585,02		585,02
73.13		PROVENTI FINANZIARI VARI	585,02		585,02
73.13.17		Differenze attive su cambi	585,02		585,02
73.13.51		Altri proventi finanziari da terzi			
		Totale Ricavi	3.314.055,88		3.314.055,88